APROVADO

EM:

Presi.eflte CMSGA

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
Com o povo para seguir avançando

INDICAÇÃO N°  9  , DE 2025

SUGERE AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, venho requrer a instalação de Luminárias de LED nas
localidades da Ascende Candeia, Jacaré até entrada de São Gonçalo do Amarante.

AUTORIA: VER. REGI VANIA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE TRINDADE.

Ryan hee Iiejra Cardoso
Assessor de Trilmites de

Proposi(ões LPtictitildis

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN - Liberdade
São Gonçalo do Amarante - CE, 62670-000 - (85) 3315-4482 - CNPJ 35.004.696/0001-09

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
Com o povo para seguir avançando

INDICAÇÃO N.°  iJ 9, DE 2025

SUGERE AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, a instalação de
Luminárias de LED nas localidades da Ascende Candeia, Jacaré até
entrada de São Gonçalo do Amarante.

O Vereador REGIVANIA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE TRINDADE— PODE, infra-assinado,
no uso de suas atribuições regimentais, com amparo nos termos do art. 183 do Regimento Interno,
sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal a instalação de Luminárias de LED nas localidades
da Ascende Candeia, Jacaré até entrada de São Gonçalo do Amarante.

JUSTIFICAÇÃO

A sinalização de acesso bem como a instalação e alteração da iluminação publica nesse trecho
visa melhor segurança bem como melhorar a qualidade da moradia dos moradores dessa região.

Nestes Termos
Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 18 dias do
mês de Março de 2025.

Ver. REGIVANIA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE TRINDADE - PODE
VEREADORA

REGNANIA SANTOS Ot ALCOQUERQUf TC1t./.0A
O ala_ le..03(?02.5 13:25-56 .0 MU
Vef u e em lettpia/valedm .me..gpv

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN - Liberdade
São Gonçalo do Amarante - CL. 62670-000 - (85) 3315-4482 - CNPJ 35.004 696/0001-09